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Delovni pult - modul A11

990MA1l1l

Profili Atributi izdelka

® osnovne mere delovnega pulta D

1500 x S 750 x V 2025mm
e _(/slo/support/waranty),

Naziv izdelka SKU Izdelek Dimenzija Koli¢ina
Delovni pult - modul A1l 625761 990MA11l - 16

Predalnik, Siroki, s 6 predali 990WD6 663x650x870 1


https://uniortools.com/slo/support/waranty

Naziv izdelka

Predalnik, ozki, s 6 predali
Deska

Steber levi

Steber desn

Nosilec s parapetnim kanalom
Plosc¢a perforirana, 2 kosa
Polica z nosilcema

Nosilec plasti¢nih posod
Posoda plasti¢na, 3 kosi
Nosilec lu¢i s konzolama
Lu¢

Kljuka, grt.10 kosov

Maloprodajno pakiranje

Transportno pakiranje

Izdelek

990ND6

990TW

990SL

990SR

990HPC

990B

990SHELF

990HPB

PB.990HPB

990HL

990LIGHT

997.1

Dimenzija

475x650x870

1500x750x40

32x45x1155

32x45x1155

1467x73x131

1436x1018

1500

1500

235x155x125 (3x)

1499

1200

50 (2x)



